Associação Cultural Rosário em Cena

Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 13 de setembro de 2022
Data de Abertura: 13 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas, para a Associação Cultural Rosario em Cena, no valor de R$ 23.000,00 (Vinte e
três mil reais), para apoiar financeiramente a Associação em eventos culturais e na aquisição de materiais
permanentes. A Associação Cultural pretende realizar o 21º Festival Internacional de Teatro Rosário em Cena de 15
à 22 de outubro de 2022.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3808/KsToeBH5v_SezRzomX5nixaui0cgZJ5r.pdf